


- 2 - 

 2 

ОДЛУКУ 
УТВРЂУЈЕ СЕ ПРЕДЛОГ за избор др Гордане Тасић, у звање  ванредног 
професора за ужу научну област „Органска хемија“ Универзитета у Београду - 
Фармацеутског факултета у Београду. 
Предлог одлуке о избору кандидата прослеђује се надлежном органу Универзитета 
у Београду, ради доношења коначне одлуке. 
 
На основу члана 85.  Закона о високом образовању Републике Србије и члана 31. 
Статута Фармацеутског факултета, Изборно веће Универзитета у Београду - 
Фармацеутског факултета једногласно је донело  

ОДЛУКУ 
БИРА СЕ др сц Инес Николић, у звање  асистента са докторатом за ужу научну 
област „Фармацеутска технологија“ Универзитета у Београду - Фармацеутског 
факултета у Београду. 
Одлука о избору кандидата је коначна. 

 
На основу члана 84.  Закона о високом образовању Републике Србије и члана 31. 
Статута Фармацеутског факултета, Изборно веће Универзитета у Београду - 
Фармацеутског факултета једногласно је донело  

ОДЛУКУ 
БИРА СЕ Сања Ерцег, у звање  асистента за ужу научну област „Медицинска 
биохемија“ Универзитета у Београду - Фармацеутског факултета у Београду. 
Одлука о избору кандидата је коначна. 

 
На основу члана 84.  Закона о високом образовању Републике Србије и члана 31. 
Статута Фармацеутског факултета, Изборно веће Универзитета у Београду - 
Фармацеутског факултета једногласно је донело  

ОДЛУКУ 
БИРА СЕ Милош Илић, у звање  асистента за ужу научну област „Фармацеутска 
физиологија“ Универзитета у Београду - Фармацеутског факултета у Београду. 
Одлука о избору кандидата је коначна. 

 
 

Тачка 4. - Доношење одлуке о расписивању конкурса за избор наставника и 
сарадника 
 
На основу члана 114. Статута Фармацеутског факултета Универзитета у Београду, 
Изборно веће Фармацеутског факултета у Београду, донело је једногласно  

ОДЛУКУ 
РАСПИСУЈЕ СЕ конкурс за избор једног асистента за ужу научну област „Општа 
и неорганска хемија” Фармацеутског факултета у Београду. 
Сагласно расписивању конкурса из става 1. ове одлуке именује се Комисија за 
припрему реферата у саставу: 

1. Др Слађана Танасковић, редовни професор, Универзитет у Београду - 
Фармацеутски факултет, председавајући 

2. Др Бранка Дражић, ванредни професор, Универзитет у Београду - 
Фармацеутски факултет,  члан 

3. Др Маја Шумар Ристовић, ванредни професор, Универзитет у Београду – 
Хемијски факултет,  члан 



- 3 - 

 3 

Комисија из става 2. Ове одлуке обавезна је да припреми реферат о пријављеним 
кандидатима у року од 60 дана од дана истека рока за пријављивање кандидата 
 
На основу члана 114. Статута Фармацеутског факултета Универзитета у Београду, 
Изборно веће Фармацеутског факултета у Београду, донело је једногласно  

ОДЛУКУ 
РАСПИСУЈЕ СЕ конкурс за избор једног асистента за ужу научну област 
„Медицинска биохемија” Фармацеутског факултета у Београду. 
Сагласно расписивању конкурса из става 1. ове одлуке именује се Комисија за 
припрему реферата у саставу: 

1. Др Александра Зељковић, редовни професор, Универзитет у Београду - 
Фармацеутски факултет, председавајући 

2. Др Тамара Гојковић, доцент, Универзитет у Београду - Фармацеутски 
факултет,  члан 

3. Др Данијела Крстић, редовни професор, Универзитет у Београду – 
Медицински факултет,  члан 

Комисија из става 2. Ове одлуке обавезна је да припреми реферат о пријављеним 
кандидатима у року од 60 дана од дана истека рока за пријављивање кандидата 
 
Тачка 5   
Доношење одлука по поднетим захтевима за стицање научних и истраживачких 
звања 
 
На основу члана  111. Статута Фармацеутског факултета у Београду, Изборно веће 
Фармацеутског факултета, једногласно је донело 

ОДЛУКУ 
УСВАЈА СЕ извештај Комисије по покренутом поступку за избор кандидаткиње др 
Марије Поповић Николић у звање виши научни сарадник 
Извештај Комисије из става 1. ове одлуке ставља се на увид јавности са роком за 
разматрање од 30 дана. 
На основу члана  111. Статута Фармацеутског факултета у Београду, Изборно веће 
Фармацеутског факултета, једногласно је донело 

ОДЛУКУ 
УСВАЈА СЕ извештај Комисије по покренутом поступку за избор кандидаткиње  
Марине Манојловић у звање истраживач сарадник. 
Извештај Комисије из става 1. ове одлуке ставља се на увид јавности са роком за 
разматрање од 30 дана. 
На основу члана  111. Статута Фармацеутског факултета у Београду, Изборно веће 
Фармацеутског факултета, једногласно је донело 

ОДЛУКУ 
УСВАЈА СЕ извештај Комисије по покренутом поступку за избор кандидаткиње  
Андрее Атанасов у звање истраживач сарадник. 
Извештај Комисије из става 1. ове одлуке ставља се на увид јавности са роком за 
разматрање од 30 дана. 
 
На основу члана 79. Закона о науци и истраживањима и члана 111. Статута 
Фармацеутског факултета, Изборно веће Универзитета у Београду – 
Фармацеутског факултета, једногласно је донело 

 
 




